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Yine Fatma Şahin yine FETÖ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından basına dağıtılan etkinliğin
fotoğraflarında, eski görsellerin yer aldığı görülürken bir ayrıntı ise dikkat çekti...

Gaziantep’in düşman işgalinden kurtuluşu nedeniyle düzenlenen koşuya 50 şehirden 35 bin sporcu başvuruda bulundu.
Dereceye giren toplam 19 kişiye 19 bin TL’lik para ödülü verilecek.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından basına dağıtılan etkinliğin tanıtımında eski görsellerin yer aldığı görülürken bir
ayrıntı ise dikkat çekti.

Fotoğraflarda Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin yer alırken, Şahin'in yanında duran ismin FETÖ'den
yargılanan Murat Soysal olduğu ortaya çıktı.

Gaziantep 5. Zırhlı Tugay Komutanı Tuğgeneral Murat Soysal, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili soruşturma
kapsamında tutuklanmıştı.

Belediye'nin duyurularında FETÖ tutuklusunun fotoğrafının seçilmesi ve bunun düşman işgalinden kurtuluşa denk gelmesi
kentte tartışma yarattı.
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SUÇ DUYURUSUNDA BULUNMUŞTU

Hatırlanacağı üzere, Odatv, Fatma Şahin'in Gaziantep'te düzenlenen 10. Türkçe Olimpiyatları'na katılıp söylediği sözleri
haber yapmış, Şahin ise, Odatv yöneticileri hakkında suç duyurusunda bulunmuştu. Şahin, Odatv’nin kendisine hakaret
ettiğini ileri sürmüştü.

Cumhuriyet Savcısı Tuncay Karcıoğlu ise, Şahin’in suç duyurusu hakkında “Kovuşturmaya yer yoktur” kararı vermişti.

Gaziantep'te düzenlenen 10. Türkçe Olimpiyatları'na katılan Fatma Şahin, şunları söylemişti:

“Hakikaten bu manzara muhteşem. Bu manzaraya yüreğinizle bakmanız gerekiyor. Bugün bu yapılan çalışma şimdi olan
bir çalışma değil. Büyük bir emek var, büyük bir vefa var, büyük bir cefa var, büyük bir fedakarlık var, büyük bir azim var,
büyük bir kararlılık var. Bir idealin nasıl bir zafere dönüştüğünün göstergesi. Bir ilin ordusunun nasıl başardığının işareti.
Bu başarıda, ta baştan baş mimarı olan Fethullah Gülen abimizi saygıyla sevgiyle selamlıyoruz. Dünyanın dört bir
tarafında ay yıldızlı bayrağımızı diken bütün öğretmenlerimizi bütün kalbimizle sevgimizi saygımızı gösteriyoruz. Türkçe
olimpiyatları, Türkçe'nin aslında bir tarih diliydi, bilim diliydi ama bugün Türkçe, bu organizasyonlar sayesinde dünya dili
oldu, sevgi dili oldu, barış dili oldu, kardeşlik dili oldu."
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